



MERCATO DELLE GAITE APS

Largo Gramsci, 3

06031 BEVAGNA (PG)

C.F. e P.IVA 017833602546

RENDICONTO PER CASSA ANNO 2023

	2023	2022		2023	2022
USCITE			ENTRATE		
A) Uscite da attività di interesse generale			A) Entrate da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.537,80	612,54	1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	-	-
2) Servizi	139.266,01	93.480,97	2) Entrate dagli associati per attività mutualistiche	-	-
3) Godimento di beni di terzi	5.218,40	2.012,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
4) Personale	-	16.096,41	4) Erogazioni liberali	1.350,00	4.601,00
5) Uscite diverse di gestione	5.852,05	4.413,05	5) Entrate del 5 per mille	-	-
			6) Contributi da soggetti privati	38.054,63	7.000,00
			7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	76.062,30	36.795,48
			8) Contributi da enti pubblici	57.945,01	42.038,34
			9) Entrate da contratti con enti pubblici	-	-
			10) Altre entrate	4,00	-
Totale	153.874,26	116.614,97	Totale	173.415,94	90.434,82
			Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)	19.541,68	- 26.180,15
B) Uscite da attività diverse			B) Entrate da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-	1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2) Servizi	-	-	2) Contributi da soggetti privati	-	-
3) Godimento di beni di terzi	-	-	3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
4) Personale	-	-	4) Contributi da enti pubblici	-	-
5) Uscite diverse di gestione	0,76	-	5) Entrate da contratti con enti pubblici	-	-
			6) Altre entrate	44,80	-
Totale	0,76	-	Totale	44,80	-
			Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)	44,04	-
C) Uscite da attività di raccolta fondi			C) Entrate da attività di raccolta fondi		
1) Uscite per raccolte fondi abituali	-	-	1) Entrate da raccolte fondi abituali	-	-
2) Uscite per raccolte fondi occasionali	-	-	2) Entrate da raccolte fondi occasionali	-	-
3) Altre uscite	-	-	3) Altre entrate	-	-
Totale	-	-	Totale	-	-
			Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	-	-
D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali			D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	1.828,32	197,82	1) Da rapporti bancari	-	0,07
2) Su investimenti finanziari	-	-	2) Da altri investimenti finanziari	-	-
3) Su patrimonio edilizio	-	-	3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Su altri beni patrimoniali	-	-	4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Altre uscite	-	273,63	5) Altre entrate	-	-
Totale	1.828,32	471,45	Totale	-	0,07
			Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	- 1.828,32	- 471,38
E) Uscite di supporto generale			E) Entrate di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	273,69	-	1) Entrate da distacco del personale	-	-
2) Servizi	1.407,55	1.482,24	2) Altre entrate di supporto generale	-	-
3) Godimento di beni di terzi	-	-			
4) Personale	-	-			
5) Altre uscite	816,25	689,00			
Totale	2.497,49	2.171,24	Totale	-	-
Totale USCITE della gestione	158.200,83	119.257,66	Totale ENTRATE della gestione	173.460,74	90.434,89
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	15.259,91	- 28.822,77
			Imposte	416,20	1.746,00



MERCATO DELLE GAITE APS

Largo Gramsci, 3

06031 BEVAGNA (PG)

C.F. e P.IVA 017833602546

RENDICONTO PER CASSA ANNO 2023

	2023	2022		2023	2022
USCITE			ENTRATE		
			<i>Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)</i>	14.843,71	- 30.568,77
Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi			Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi		
1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	99,97	-	1) Disinvestimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	-	-
2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	-	-	2) Disinvestimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	-	-
3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	-	-	3) Disinvestimenti in attività finanziarie e patrimoniali	-	-
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti	-	-	4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	-	-
Totale	99,97	-	Totale	-	-
			Avanzo/Disavanzo DA ENTRATE E USCITE PER INVESTIMENTI E DISINVESTIMENTI PATRIMONIALI E FINANZIAMENTI prima delle imposte (+/-)	- 99,97	-
			Imposte	-	-
			Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)	- 99,97	-
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	14.843,71	- 30.568,77
			Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	- 99,97	-
			AVANZO/DISAVANZO COMPLESSIVO	14.743,74	- 30.568,77
Cassa				1.032,99	415,00
Depositi bancari e postali				34.180,16	20.054,41
CASSA E BANCA				35.213,15	20.469,41
COSTI E PROVENTI FIGURATIVI					
	2023	2022		2023	2022
<i>Costi figurativi</i>			<i>Proventi figurativi</i>		
1) da attività di interesse generale	€ 12.000	€ 9.750	1) da attività di interesse generale	€ 12.000	€ 9.750
2) da attività diverse	€ -	€ -	2) da attività diverse	€ -	€ -
Totale	€ 12.000	€ 9.750	Totale	€ 12.000	€ 9.750